SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAGOMINAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO PESSOA COM

DEFICIÊNCIA - PcD

INSTRUÇÃO NORMATIVA 01/2020/PROEN

RESULTADO AUXÍLIO PcD

 A Comissão de processo seletivo de Assistência Estudantil, nomeada pela Portaria
30/2020/DG, considerando o Artigo 16 da IN 01/2020/PROEN que regulamenta a concessão de auxilio
PcD, torna público o resultado dos discentes contemplados.

Paragominas-PA, 09 de junho de 2020.

A versão assinada está disponível no Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusiva do IFPA Campus
Paragominas

ORD MATRICULA DISCENTE RESULTADO

1.  20202290881 DANIEL OLIVEIRA DO ESPÍRITO SANTO SELECIONADO (A)

2.  20182290381 KAIO SIQUEIRA DA SILVA SELECIONADO (A

3.  20191980604 DENILSON COSTA SANTOS SELECIONADO (A)

4.  20202201110 SAMILA DA SILVA MOREIRA SELECIONADO (A)